
MUNICIPIO DE SALINAS
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico del Activo
06/may./2019

 Del 01/ene./2019 al 31/ene./2019
10:45 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: Francisco

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $20,484,920.52 $114,176,925.98 $5,326,669.31$108,850,256.67 $25,811,589.83

   ACTIVO CIRCULANTE $20,484,920.52 $11,121,860.73 $5,297,769.31$5,824,091.42 $25,782,689.83

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $9,842,402.80 $8,645,459.84 $5,153,229.36$3,492,230.48 $14,995,632.16

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $10,642,517.72 $2,476,400.89 $144,539.95$2,331,860.94 $10,787,057.67

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $103,055,065.25 $28,900.00$103,026,165.25 $28,900.00

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $86,824,807.88 $0.00$86,824,807.88 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $16,061,182.35 $28,900.00$16,032,282.35 $28,900.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $55,395.02 $0.00$55,395.02 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $113,680.00 $0.00$113,680.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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